
1/2ページ
業務委託　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額

（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

I07-001
救急救命士免許申請用健康診
断業務委託

委託
高度専門
教育訓練
センター

不調 令和7年5月13日

I07-002
令和７年度消防車の定期点検
整備業務委託

委託 警防課 不調 令和7年5月20日

I07-003
方面隊車等継続検査整備業務
委託

委託 警防課 137,600 浪速自動車工業㈱ 令和7年5月27日

I07-004
令和７年度消防車の定期点検
整備、継続検査整備（３）業務委
託（その２）（概算契約）

委託 警防課 402,350 有限会社平成自動車 令和7年5月27日

I07-005 バス定期点検整備業務委託 委託 警防課 56,000 ㈱阪急阪神エムテック 令和7年5月27日

I07-006
消防車等定期点検整備業務委
託

委託 警防課 130,000 浪速自動車工業㈱ 令和7年5月27日

I07-007
阿倍野防災拠点（あべのフォル
サ）植栽剪定業務委託

委託 予防課 270,000 ㈱ダーチャコンセプト 令和7年5月27日

I07-008
救急救命士免許申請用健康診
断業務委託（その２）

委託
高度専門
教育訓練
センター

89,600
一般財団法人
大阪府結核予防会

令和7年5月27日



2/2ページ
業務委託　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額

（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

I07-009
消防庁舎衛生害虫生息調査業
務委託

委託 人事課 220,000 ケーワン株式会社 令和7年6月10日

I07-010 航空隊庁舎物品運搬業務委託 委託 施設課 264,000 SGムービング㈱大阪営業所 令和7年6月10日


